[image: ]
АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  ____________ года                                                                                № ___
ст. Платнировская

Об утверждении плана мониторинга муниципальных правовых актов Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на 4 квартал 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]          1. Утвердить План мониторинга муниципальных правовых актов администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на 4 квартал 2014 года (прилагается).
[bookmark: sub_3]2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                               Л.Н. Богославец

Приложение
к постановлению Администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                                                                                           от ____________________ г. № _____

План мониторинга муниципальных правовых актов Администрации Платнировского сельского поселения  Кореновского района
[bookmark: _GoBack]на 4 квартал 2014 года

	№ п/п
	Реквизиты муниципального правового акта, подлежащего мониторингу
	Ответственный орган

	1.
	 постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 6 апреля 2012 года № 75 «Об оплате труда работников администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям»
	Финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	2.
	Постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 мая 2013 г. № 168 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»
	Общий отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	3.
	Постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 02.07.2012 г. № 168 «Об утверждении Правил благоустройства территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

	4.
	Постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14.05.2013 г. № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»
	Общий отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

Ведущий специалист
общего отдела  Администрации Платнировского
сельского поселения Кореновского района                            Е.Г. Пашкова

image1.emf